



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Kjærulf Pedersen A/S

Taastrupgårdsvej 8 - 10

2630 Taastrup

CVR-nr. 28 15 53 79

Årsrapport for 2023

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2024

Jens Kyhnæb
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	17
Balance pr. 31. december 2023	18
Egenkapitalopgørelse	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Kjærulf Pedersen A/S
Taastrupgårdsvej 8 - 10
2630 Taastrup

CVR-nr. 28 15 53 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. januar 2010

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

Bestyrelse

Jens Kyhnæb, formand

Peter Ryttergaard

Kasper Kjærulf Pedersen

Søren Hornbæk Svendsen

Direktion

Kasper Kjærulf Pedersen, direktør

Revision

RSM Danmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3

2630 Taastrup

Modervirksomhed

Kjærulf Pedersen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kjærulf Pedersen a/s producerer, udvikler og sælger elektriske temperaturfølere samt instrumenter og systemer til måling af, fugt, CO₂, O₂ (ilt), O₃ (Ozon), tryk, Ethylen, vibration, inklinasjon og bevægelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat den ventede fremgang i Condition Monitoring Systemer til bla. skibsfarten samt special designede sensorer til Food/Pharma området.

Gennem 2023 har selskabet haft et aktivitetsniveau som forventet.

Produktionsfaciliteterne i Taastrup blev udvidet og moderniseret for at imødekomme hurtigere leveringstider samt tilbyde yderligere værdiskabende ydelser for vores kunder.

Bruttofortjeneste anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 5.017.753 (kr 1.287.088 i 2022), og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 18.834.861 (kr 14.151,798 pr. 31 december 2022).

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling til trods for diverse finansielle og sikkerhedsmæssige usikkerheder på den globale scene.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		24.720.888	18.636.452
Personaleomkostninger	1	-16.110.299	-14.863.132
Resultat før af- og nedskrivninger		8.610.589	3.773.320
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.866.308	-1.729.310
Resultat før finansielle poster		6.744.281	2.044.010
Finansielle indtægter	2	40.546	30.001
Finansielle omkostninger	3	-292.533	-444.587
Resultat før skat		6.492.294	1.629.424
Skat af årets resultat	4	-1.474.541	-342.336
Årets resultat		5.017.753	1.287.088
Foreslået udbytte		3.000.000	334.600
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-917.089	-605.535
Overført resultat		2.934.842	1.558.023
		5.017.753	1.287.088

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		3.152.764	3.478.519
Patenter og licenser		314.318	436.213
Udviklingsprojekter under udførelse		3.600.699	4.450.699
Immaterielle anlægsaktiver	5	7.067.781	8.365.431
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.345.102	1.451.913
Materielle anlægsaktiver		1.345.102	1.451.913
Anlægsaktiver i alt		8.412.883	9.817.344
Færdigvarer og handelsvarer		4.985.883	7.557.627
Varebeholdninger		4.985.883	7.557.627
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.755.775	10.519.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		997.849	961.471
Andre tilgodehavender		64.833	390.729
Periodeafgrænsningsposter		127.567	115.430
Tilgodehavender		8.946.024	11.987.063
Likvide beholdninger		5.749.305	1.421.075
Omsætningsaktiver i alt		19.681.212	20.965.765
Aktiver i alt		28.094.095	30.783.109

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		5.267.701	6.184.790
Overført resultat		9.567.160	6.632.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	334.600
Egenkapital		18.834.861	14.151.708
Hensættelse til udskudt skat		1.566.845	1.908.470
Hensatte forpligtelser i alt		1.566.845	1.908.470
Anden gæld		618.855	592.917
Langfristede gældsforpligtelser	7	618.855	592.917
Banker		128.001	8.196.398
Modtagne forudbetalinger fra kunder		254.120	160.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.973.256	3.095.203
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.956.011	487.427
Anden gæld		1.762.146	2.190.404
Kortfristede gældsforpligtelser		7.073.534	14.130.014
Gældsforpligtelser i alt		7.692.389	14.722.931
Passiver i alt		28.094.095	30.783.109
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udviklings- omkost- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	6.184.790	6.632.318	334.600	14.151.708
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-334.600	-334.600
Årets resultat	0	-917.089	2.934.842	3.000.000	5.017.753
Egenkapital 31. december 2023	1.000.000	5.267.701	9.567.160	3.000.000	18.834.861

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.980.565	13.632.115
Pensionsforsikringer	906.724	963.951
Andre omkostninger til social sikring	<u>223.010</u>	<u>267.066</u>
	<u>16.110.299</u>	<u>14.863.132</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>27</u>	<u>27</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.465	30.001
Andre finansielle indtægter	<u>14.081</u>	<u>0</u>
	<u>40.546</u>	<u>30.001</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>292.533</u>	<u>444.587</u>
	<u>292.533</u>	<u>444.587</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.816.166	466.884
Årets udskudte skat	<u>-341.625</u>	<u>-124.548</u>
	<u>1.474.541</u>	<u>342.336</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproj ekter	Patenter og licenser	Udviklingsproj ekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2023	9.873.254	1.880.188	4.450.699
Tilgang i årets løb	39.147	72.916	0
Overførsler i årets løb	850.000	0	-850.000
Kostpris 31. december 2023	10.762.401	1.953.104	3.600.699
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	6.394.735	1.443.975	0
Årets afskrivninger	1.214.902	194.811	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	7.609.637	1.638.786	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.152.764	314.318	3.600.699

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	7.101.262
Tilgang i årets løb	349.784
Kostpris 31. december 2023	7.451.046
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	5.649.349
Årets afskrivninger	456.595
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	6.105.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.345.102

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	592.917	618.855	0	618.855
	592.917	618.855	0	618.855

8 Leje- og leasingforpligtelser

	2023 DKK	2022 DKK
Inden for et år	591.107	674.237
Mellem 1 og 5 år	24.165	104.849
	615.272	779.086

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kjærulf Pedersen Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant for t.kr. 8.000 i virksomhedens aktiver som sikkerhed for lån hos selskabets bankforbindelse. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning samt driftsinventar og driftsmateriale.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 21.154. Der er pr. statusdagen en forpligtelse overfor pengeinstitut på t.kr. 128.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ryttergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1145aa65-d6d8-4355-aa21-33aa84896888

IP: 80.196.xxx.xxx

2024-05-27 12:08:04 UTC



Kasper Kjærulf Pedersen

Direktør

Serienummer: 9573a9e0-55b6-49f3-9fd0-c3f42b506425

IP: 80.196.xxx.xxx

2024-05-27 13:27:09 UTC



Kasper Kjærulf Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9573a9e0-55b6-49f3-9fd0-c3f42b506425

IP: 80.196.xxx.xxx

2024-05-27 13:27:09 UTC



Jens Kyhnæb

Bestyrelsesformand

Serienummer: d73639b7-456e-4d3d-b1cd-e8d6892bca33

IP: 2.105.xxx.xxx

2024-05-27 14:54:47 UTC



Søren Hornbæk Svendsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5878c33a-2f54-4996-a663-f869c861e7d0

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-05-27 15:21:08 UTC



Frederik Bille

RSM DANMARK STATSATORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 37e63bec-cf51-46a1-b2a0-442131b1f548

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-27 15:51:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: VKONG-J3D8X-KASGX-TGYSL-35GXE-5NG6E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kyhnaeb

Dirigent

Serienummer: d73639b7-456e-4d3d-b1cd-e8d6892bca33

IP: 2.105.xxx.xxx

2024-05-27 16:06:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: VKONG-J3D8X-KASGX-TGYSL-35GXE-5NG6E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**